178. CAROLUS III., rex Hungariae

Carolus sextus, Dei gratiâ electus Romanorum imperator ... Demisse relata sunt
Nobis ea, quae in materia instituendae generalis totius regni conscriptionis ...
Datum ... Viennae Austriae die primâ mensis Junij annô Domini M.DCC.XXVII.
Carolus. Adamus Acsady episcopus Vesprim. Petrus Végh.
[Viennae] 1727 s.typ.nom. [8] p. – 2°
Budapest Nat

179. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis inter ... — ... ab una; et ... sultanum Ahmed Han ... ab altera parte ... ad Possarovicum in Serviae Regno conclusae & signatae.

Graecii 1718 typis haeredum Widmanstadii. [14] p. – 4°

P.II.229. Graff 1231

Graz Arch – Graz Nat – Ljubljana Mus

180. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis inter ... — ... ab una: & ... sultanum Ahmed Han ... ab altera parte ... anno 1718. ad Possarovicum ... conclusae et signatae.

Viennae Austriae 1718 Schönwetter. [28] p. – 4°

P.II.229.

Budapest Nat

181. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis, inter ... — ... ab una et ... sultanum Ahmed Han ... ab altera parte 1718, ad Possarovicum ... conclusae et signatae.

Viennae 1718 typ. Gregorius Kurtzböck. 28 p.

Budapest Nat – Debrecen Ref

182. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis inter Romano-Caesaream Majestatem et Ottomanicam Portam, Passarovici, d. 21. Julii 1718. compositae. – Friedens-Schluss zwischen I. Röm.Käys.Maj. und der Ottomanischen Pforte zu Passarowitz den 21. Julii 1718. aufgerichtet.

Regenspurg [1718] gedruckt bey Joh. Georg. Hofmann. [16] p. – 4°

Budapest Acad

183. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis inter Romano-Caesaream Majestatem & Ottomannicam portam, Passarovici, d. 21. Jul. 1718. compositae. – Friedens-Schluss zwischen ihrer Röm.Kayserl.Majestät und Ottomanischen Pforte zu Passarowitz, den 21. Jul. 1718 auffgerichtet.

S.l. 1718 s.typ.nom. 24 p. – 4°

Budapest Nat

184. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis, inter — ... et sultanum Ahmed Han ... ad Possarovicum in Servo Regno conclusae et signatae. – (Tractatus commercii.)

S.l. 1718 s.typ.nom. [32] p. – 4°

Budapest Acad

185. CAROLUS III., rex Hungariae

Instrumentum pacis inter — ... ab una et ... Mahmud Han, Ottomanorum ... imperatorem ab altera parte 1739 ad Albam Graecam ... conclusae.

Viennae Austriae 1741 typis Gregorii Kurtzböck. [50] p. – 4°

Budapest Univ

186. CAROLUS III., rex Hungariae

Nos Carolus ... memoriae commendamus ... quod ... Datum ... Viennae ... 4.
mensis Martii [1718]. Carolus. Comes Nicolaus Illésházy, Ladislaus Hunyady.